1

2025 年５月９日

各  位

会 社 名 株式会社ゲオホールディングス

代表者名 代表取締役社長執行役員 遠藤  結蔵

 （コード番号：2681 東証 プライム市場）

問合せ先 執 行 役 員

梶田  義章 グローバル経理財務部

ゼネラルマネージャー

（TEL 052-350-5711）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年６月 26日開催予定の当社第 37期定時株主総会の決議を経て

正式に決定される予定です。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2025 年６月 26 日開催予定の第 37 期定時株主総会及び同株主総会後の取締役会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

遠藤 結蔵（再任） 代表取締役社長執行役員 同左

久保 幸司（再任） 取締役専務執行役員 同左

村上 幸正（再任） 取締役専務執行役員 同左

今井 則幸（再任） 取締役常務執行役員 同左

森田 広史（新任） 取締役常務執行役員 上席執行役員

荻野 恒久（再任） 社外取締役 同左

安田 加奈（再任） 社外取締役 同左

堀江 容子（再任） 社外取締役 同左

2

２．監査等委員である取締役候補者

（2025 年６月 26 日開催予定の第 37 期定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

吉川 恭史（新任） 取締役 常勤監査等委員 取締役専務執行役員

服部 真也（新任） 社外取締役 監査等委員 ―

３．新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者略歴

氏名（生年月日） 略歴

森田 広史

（1968 年５月 18 日生）

1989年３月  株式会社エスポ

（現東和エンタープライズ株式会社）入社

2001年７月  株式会社ゲオ（現当社）入社

2010年４月  当社九州沖縄ブロック次長

2013年 10月 当社メディア店舗運営部部長

2015年４月  当社モバイル運営部ゼネラルマネージャー

2017年４月  当社執行役員

2017年５月  株式会社ワールドモバイル代表取締役（現任）

2018年４月  株式会社ゲオ取締役

2019年４月  当社上席執行役員（現任）

2019年 11月 株式会社ゲオ本部（現株式会社ゲオ）取締役

４．新任監査等委員である取締役候補者略歴

以 上

氏名（生年月日） 略歴

吉川 恭史

（1965 年９月 28 日生）

1988年４月  株式会社エー・ブイ・ステーション(現当社）入社

2000年６月  当社取締役商品本部長

2007年６月  当社代表取締役社長

2010年１月 当社取締役

2016年６月 当社専務取締役兼執行役員

2019年４月 当社取締役専務執行役員（現任）

2019年 11月 株式会社ゲオ本部（現株式会社ゲオ）

代表取締役社長（現任）

服部 真也

（1980年 12月 19日生）

2007年９月  弁護士登録

2007年 10月 セントラル法律事務所入所

2013年７月  同事務所パートナー弁護士（現任）

2016年６月  当社社外監査役

3

（添付資料）

2025年６月 26日（定時株主総会終了後）取締役体制

役職名 氏名

代表取締役

社長執行役員
遠藤 結蔵

取締役

専務執行役員
久保 幸司

取締役

専務執行役員
村上 幸正

取締役

常務執行役員
今井 則幸

取締役

常務執行役員
森田 広史

社外取締役 荻野 恒久

社外取締役 安田 加奈

社外取締役 堀江 容子

取締役

常勤監査等委員
笹野 和雄

取締役

常勤監査等委員
吉川 恭史

社外取締役

監査等委員
小宮山 太

社外取締役

監査等委員
太田 裕之

社外取締役

監査等委員
服部 真也

（注） 代表取締役及び役付取締役の選定は、本総会後の取締役会において正式に決定する予定

です。

    また、退任予定取締役の小坂雅章は、2025年４月１日付けで当社子会社である株式会社

ゲオアミューズメントの代表取締役に就任いたしました。